PAGE

ПРОЕКТ
Постановление
Об утверждении формы предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований Правил благоустройства, формы возражения на такое предостережение, формы уведомления об исполнении такого предостережения
В соответствии со статьей 8.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №166 «Об утверждении правил составления и направления предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований, подачи юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем возражений на такое предостережение и их рассмотрения, уведомления об исполнении такого предостережения», руководствуясь Уставом сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые:

1) форму предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований Правил благоустройства;
2) форму возражения на предостережение о недопустимости нарушения обязательных требований Правил благоустройства;

3) форму уведомления об исполнении предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований Правил благоустройства.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан в сети общего доступа Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Месягутовский сельсовет
                                                           А. В. Ширяев